Per quanto non contemplato nel presente bando si rinvia alla normativa vigente in quanto 
compatibile. 

RIEPILOGO IMPORTI TASSE  

TIPOLOGIA ISCRIZIONE I RATA II RATA 

Iscrizione al Master PED in 
qualità di corsista  

€ 2.000,00 (euro duemila) € 1.000,00 (euro mille) 

Iscrizione al Master PED in 
qualità di uditore 

€ 1.300,00 (euro milletrecento) €  700,00 (euro settecento) 

https://login.unimc.it/

RIEPILOGO SCADENZE 

TIPOLOGIA  DATA 

Domanda di iscrizione 21 novembre 2014 

Colloquio di selezione 27 novembre 2014 

Pubblicazione graduatoria ammessi 5 dicembre 2014 

Pagamento I rata tasse - conferma